
      61329c   Millard Cabin Filter
Catálogo Europa, 06/10/2025

DIMENSIONES

H (Alto): 35 mm

L (Longitud): 233 mm

W (Ancho): 210 mm

PROPIEDADES

CARBONO ACTIVADO

PRESENTACION

UNIDADES POR CAJA: 24

PESO: 8.2 Kg

VOLUME: 0.06 cbm

EAN13: 5055148230272

ITF14: 85055148230278

Para información actualizada visite http://mlrd.es/MC-61329c

REFERENCIAS DE CRUCE

BOSCH 1987432413

FORD 1452346

HENGST E1990LC

MANN-FILTER CUK2440

PURFLUX AHC238

UFI 5312900

VOLVO 30676484

APLICACIONES (EUROPA)

FORD

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

FOCUS C-MAX (DM2) 2.0 TDCi G6DC; G6DE; G6DF 98 131 133 2003 2007

FOCUS I (DAW; DBW) 1.8 16V BiFuel EYDD; EYDG; EYDI 85 114 115 2002 2004

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.4 ASDA; ASDB 59 79 80 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.6 HWDA; HWDB; SHDA; SHDB; SHDC74 99 101 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.6 LPG SIDA 85 114 115 2009 2011

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.6 TDCi G8DA; G8DB; G8DD; G8DE; G8DF80 107 109 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.6 TDCi G8DC; MTDA 74 99 101 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.6 TDCi HHDA; HHDB; GPDA; GPDC; GPDB66 88 90 2005 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.6 Ti HXDA; HXDB; SIDA 85 114 115 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.8 QQDB; QQDA; Q7DA 92 123 125 2006 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.8 Flexifuel QQDB; QQDA; Q7DA 92 123 125 2006 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 1.8 TDCi KKDA 85 114 115 2005 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.0 AODA; AODB; SYDA; AODE107 143 145 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.0 CNG SYDA 107 143 145 2009 2011

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.0 LPG SYDA 107 143 145 2008 2011

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.0 TDCi G6DA; G6DB; G6DD; G6DG100 134 136 2004 2012

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.0 TDCi G6DE; G6DF 98 131 133 2004 2008

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.0 TDCi IXDA 81 109 110 2008 2011

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.5 RS JZDA 224 300 304 2009 2011

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.5 RS 500 JZDA 257 345 349 2010 2011

FOCUS II (DA ; HCP; DP) 2.5 ST HYDA 166 223 226 2005 2012

FOCUS II Descapotable 1.6 HWDA; HWDB; SHDA; SHDB; SHDC74 99 101 2006 2010

FOCUS II Descapotable 2.0 AODA; AODB; SYDA; AODE107 143 145 2006 2010

FOCUS II Descapotable 2.0 TDCi G6DA; G6DB; G6DD; G6DG100 134 136 2006 2010
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DIMENSIONES

H (Alto): 35 mm

L (Longitud): 233 mm
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PROPIEDADES

CARBONO ACTIVADO

PRESENTACION

UNIDADES POR CAJA: 24
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FORD

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

FOCUS II Furgoneta-Station wagon 1.6 TDCi HHDA 66 88 90 2005 2011

FOCUS II Furgoneta-Station wagon 1.6 Ti-VCT HXDA; HXDB; SIDA 85 114 115 2005 2011

FOCUS II Furgoneta-Station wagon 2.0 TDCi IXDA 81 109 110 2009 2011

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.4 ASDA; ASDB 59 79 80 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.6 HWDA; HWDB; SHDA; SHDB; SHDC74 99 101 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.6 TDCi G8DA; G8DB; G8DD; G8DE; G8DF80 107 109 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.6 TDCi G8DC; MTDA 74 99 101 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.6 TDCi HHDA; HHDB; GPDA; GPDC; GPDB66 88 90 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.6 Ti HXDA; HXDB; SIDA 85 114 115 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.8 QQDB; QQDA; Q7DA 92 123 125 2006 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.8 Flexifuel QQDB; QQDA; Q7DA 92 123 125 2006 2011

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 1.8 TDCi KKDA 85 114 115 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 2.0 AODA; AODB; SYDA; AODE107 143 145 2005 2011

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 2.0 TDCi G6DA; G6DB; G6DD; G6DG100 134 136 2005 2012

FOCUS II Sedan (DB ; FCH; DH) 2.0 TDCi IXDA 81 109 110 2008 2011

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.4 ASDA; ASDB 59 79 80 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 HWDA; HWDB; SHDA; SHDB; SHDC74 99 101 2004 2011

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 LPG SIDA 85 114 115 2009 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 TDCi G8DA 81 109 110 2007 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 TDCi G8DA; G8DB; G8DD; G8DE; G8DF80 107 109 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 TDCi G8DC; MTDA 74 99 101 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 TDCi HHDA; HHDB; GPDA; GPDC; GPDB66 88 90 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.6 Ti HXDA; HXDB; SIDA 85 114 115 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.8 QQDB; QQDA; Q7DA 92 123 125 2006 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.8 Flexifuel QQDB; QQDA; Q7DA 92 123 125 2006 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 1.8 TDCi KKDA 85 114 115 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 2.0 AODA; AODB; SYDA; AODE107 143 145 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 2.0 LPG SYDA 107 143 145 2008 2011

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 2.0 TDCi G6DA; G6DB; G6DD; G6DG100 134 136 2004 2012

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 2.0 TDCi G6DE; G6DF 98 131 133 2004 2008

FOCUS II Turnier (DA ; FFS; DS) 2.0 TDCi IXDA 81 109 110 2008 2011

VOLVO

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

C30 (533) 1.6 B 4164 S3 74 99 101 2006 2012

C30 (533) 1.6 D D 4164 T 80 107 109 2006 2012

C30 (533) 1.8 B 4184 S11 92 123 125 2006 2012

C30 (533) 1.8 FlexFuel B 4184 S8 92 123 125 2007 2012

C30 (533) 2.0 B 4204 S3 107 143 145 2006 2012

C30 (533) 2.0 D D 4204 T 100 134 136 2006 2012

C30 (533) 2.0 FlexFuel B 4204 S4 107 143 145 2010 2012

C30 (533) 2.4 i B 5244 S4 125 168 170 2006 2012

C30 (533) D2 D 4162 T 84 113 114 2010 2012

C30 (533) D3 D 5204 T5 110 147 149 2010 2012

C30 (533) D4 D 5204 T 130 174 177 2010 2012

C30 (533) D5 D 5244 T8; D 5244 T13132 177 179 2006 2012

C30 (533) D5 D 5244 T9 120 161 163 2006 2012

C30 (533) Electric E400V1 82 110 111 2010 2012

C30 (533) Electric E400V1 89 119 121 2010 2012

C30 (533) T5 B 5254 T3 162 217 220 2006 2012

C30 (533) T5 B 5254 T7 169 227 230 2007 2012

C70 II Descapotable (542) 2.0 D D 4204 T 100 134 136 2008 2009

C70 II Descapotable (542) 2.4 B 5244 S5 103 138 140 2006 2009

C70 II Descapotable (542) 2.4 D D 5244 T9 120 161 163 2007 2013

C70 II Descapotable (542) 2.4 i B 5244 S4 125 168 170 2006 2009

C70 II Descapotable (542) D3 D 5204 T5 110 147 149 2010 2013

C70 II Descapotable (542) D4 D 5204 T 130 174 177 2010 2013

C70 II Descapotable (542) D5 D 5244 T8; D 5244 T13132 177 179 2006 2013
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DIMENSIONES

H (Alto): 35 mm

L (Longitud): 233 mm
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PROPIEDADES
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PRESENTACION
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VOLVO

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

C70 II Descapotable (542) T5 B 5254 T3 162 217 220 2006 2007

C70 II Descapotable (542) T5 B 5254 T7 169 227 230 2007 2013

S40 II (544) 1.6 B 4164 S3 74 99 101 2005 2012

S40 II (544) 1.6 D D 4164 T 81 109 110 2005 2012

S40 II (544) 1.8 B 4184 S11 92 123 125 2004 2010

S40 II (544) 1.8 FlexFuel B 4184 S8 92 123 125 2006 2010

S40 II (544) 2.0 B 4204 S3 107 143 145 2006 2012

S40 II (544) 2.0 D D 4204 T 100 134 136 2004 2010

S40 II (544) 2.0 F B 4204 S4 107 143 145 2009 2012

S40 II (544) 2.4 B 5244 S4 125 168 170 2004 2012

S40 II (544) 2.4 B 5244 S5 103 138 140 2004 2010

S40 II (544) 2.4 CDI D 5244 T9 120 161 163 2007 2010

S40 II (544) D2 D 4162 T 84 113 114 2010 2012

S40 II (544) D3 D 5204 T5 110 147 149 2010 2012

S40 II (544) D4 D 5204 T 130 174 177 2010 2012

S40 II (544) D5 D 5244 T8; D 5244 T13132 177 179 2006 2010

S40 II (544) T5 B 5254 T3 162 217 220 2004 2007

S40 II (544) T5 B 5254 T7 169 227 230 2007 2012

S40 II (544) T5 AWD B 5254 T3 162 217 220 2004 2007

S40 II (544) T5 AWD B 5254 T7 169 227 230 2007 2010

V50 (545) 1.6 B 4164 S3 74 99 101 2005 2012

V50 (545) 1.6 D D 4164 T 80 107 109 2005 2012

V50 (545) 1.6 D D 4164 T 81 109 110 2005 2011

V50 (545) 1.8 B 4184 S11 92 123 125 2004 2010

V50 (545) 1.8 FlexFuel B 4184 S8 92 123 125 2005 2010

V50 (545) 2.0 B 4204 S3 107 143 145 2006 2012

V50 (545) 2.0 D D 4204 T 100 134 136 2004 2010

V50 (545) 2.0 D4 D 4204 T2 96 129 130 2005 2006

V50 (545) 2.0 FlexFuel B 4204 S4 107 143 145 2010 2012

V50 (545) 2.4 B 5244 S4 125 168 170 2004 2010

V50 (545) 2.4 B 5244 S5 103 138 140 2004 2010

V50 (545) 2.4 Tdi D 5244 T9 120 161 163 2007 2010

V50 (545) D2 D 4162 T 84 113 114 2010 2012

V50 (545) D3 D 5204 T5 110 147 149 2010 2012

V50 (545) D4 D 5204 T 130 174 177 2010 2012

V50 (545) D5 D 5244 T8; D 5244 T13132 177 179 2006 2010

V50 (545) T5 B 5254 T3 162 217 220 2004 2007

V50 (545) T5 B 5254 T7 169 227 230 2007 2012

V50 (545) T5 AWD B 5254 T3 162 217 220 2004 2007

V50 (545) T5 AWD B 5254 T7 169 227 230 2007 2010
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